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Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Kuchen mit Zitronen-Geschmack

Beschreibung

Zutaten

j n j n n k j k n n n k n n

Energie 356 kcal

1496 kJ

Fett 14 g

  davon gesättigte Fettsäuren 1,6 g

Kohlenhydrate 52 g

  davon Zucker 30 g

Eiweiß 5,5 g

Salz 0,69 g

Ballaststoffe

Packung:

Inhalt Packung: 400 g

Verp. Einheit: 6 Stück

4 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

80 14433 00201 4

42 62512 81074 4

Verpackung

Sensorik GVO Kennzeichnung

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

einzeln gewickelt in Cellobeutel

EAN Gebinde:

EAN Packung:
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Produkt:

Kann Spuren von Pistazien, Haselnüssen, Mandeln, Soja und Senf enthalten.

Kuchen Limone

Italien

statistische Warennummer

1905 3199

Herstellungsland:

Weicher zarter Kuchen mit dem Geschmack von Limonen

WEIZENmehl, Zucker, EIER, Sonnenblumenöl, Joghurt (MILCH), WEIZENstärke, MagerMILCHpulver, Emulgatoren: Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin (Sonnenblume); Backtriebmittel: Diphosphate und Natriumcarbonate; konzentrierter 
Zitronensaft 1% (ITALIEN), Salz, Aromen, Apfelessig, Säuerungsmittel: Zitronensäure.

Art.Nr.: 07.3420

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Allergie Information
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Grand-cru Konfekt Florian Felka e.K.
Hamburger Str. 35
21339 Lüneburg 04.05.2026


